THAFE BEMNTEThEER v,

Zu<Bi=E A g% m% 6@

%,u\ﬂh\\’:_\,lCQKJHLIZ\E I
tEEFHE RN 1 XEH THRU Holhid Fia Kl

KD RABKNUICTFL I UELLDN
hE o E 0T

fa il x

NPOEANY—X vy MRER 2R

11:29:00

13:30~15:00
=3 HEEEHRANRE3ME tih—

oy EEE-FAX - ZR5T/N—O— I\
.2 EAXE) 118250(2)

AS=]l  EETOBRRE @=rtR)

@ S5 9HI-BRHY) @ BTV ITVRE CTHBULIZS

RAASK 83 o NRIEAEE A AN S
33-3131(R#E1246)FAX 0123-39-2715




FAX&8S5 : 01

23-39-2715

SHMAEE F20h BEEHWNEFHREES
b = 14 \Y4 S = W o B
ML LI ZEFE ! ER [ RFER
FIAS
me Z 11A29H (X) 13:30~15:00
BeZ?» HEGTRERE hir—i (BEHHETI0OEH)
HEEKA
Sifr ¥4
XEARTHADIFRICEA
TEES
ShnE
K& EPh EHES
1
2
3
4
5

FHLiAH
BFFﬁ\“ﬁbﬂ'

BEHREREAIBTERAURE EHFVIRESY
BFE - 0123-33-3131 (A#%1246)




